

NR	Byggblock/Domän	Myndighet	Leverans	Beskrivning av leverans	Beskrivning av värde för konsumenter	Start (tertiäl)	Klart (tertiäl)	Kostnad tkr totalt
1	API-Hantering	Digg	Omvärldsbevakning	Adressering av frågor på ett proaktivt sätt som rör omvärldsbevakning från tex EU skapas.	För konsumenter innebär detta att de får tillgång till information och hantering av frågor som rör omvärldsbevakning, vilket kan vara särskilt viktigt för dem som är intresserade av och påverkas av EU-frågor	T1-2025	T3-2027	300
2	API-Hantering	Digg	API-Playbook	Styrning och stöd för att använda sig av nationella och vedertagna standarder	För konsumenter innebär detta att de kan dra nytta av en mer enhetlig och standardiserad upplevelse när de använder olika tjänster och applikationer. Genom att ha riktlinjer och stöd för nationella och vedertagna standarder i API-Playbooken kan konsumenter förvänta sig en smidigare och mer enhetlig interaktion med olika plattformar och system. Detta kan också öka tillförlitligheten och kompatibiliteten mellan olika applikationer, vilket är särskilt värdefullt för konsumenter som använder olika digitala tjänster och vill ha en sömlös integration mellan dem. Sammantaget kan denna funktionalitet skapa ett mervärde genom att erbjuda konsumenter en standardiserad och enhetlig upplevelse samtidigt som den stöder deras användning av nationella standarder	T1-2025	T3-2027	975
3	API-Hantering	Digg	Rest API-Profil	Vidmakthållning samt vidareutveckling av den nationella profilen för REST API:er. Funktioner för att främja KRT inkorporerade i profilen	För konsumenter innebär detta ökad säkerhet och standardisering i användningen av REST API:er. Genom att förbättra den nationella profilen kan konsumenter förvänta sig att använda API:er som är mer robusta och skyddade mot potentiella hot. Inkluderingen av en OAuth-profil tyder på att det finns en strukturerad och säker autentiseringsmekanism, vilket är särskilt viktigt när det gäller att skydda känslig information och användardata. Detta skapar ett mervärde för konsumenter genom att erbjuda en säkrare och mer pålitlig användarupplevelse när de interagerar med olika digitala tjänster och applikationer som använder dessa förbättrade REST API:er.	T1-2025	T3-2027	975
4	API-Hantering	Digg	Kommunikationsinsatser	Löpande spridning/missionering av information kring produkter och tjänster för byggblocket	Aktuell tillgång till information och funktioner relaterade till byggblock API-hantering. Genom löpande spridning av innehåll och värde kan konsumenter hålla sig informerade. På det sättet skapar den tänkta funktionaliteten ett mervärde genom att hålla konsumenterna uppdaterade och rustade med den senaste informationen/ kunskapen samt verktyg inom byggblock API-hantering	T1-2025	T3-2027	450
5	API-Hantering	Digg	Verktyg för REST API-profil valiering	Lint som kontrollerar kod för syntaxfel mot den svenska REST API Profilen och markerar fel för att se till att man snabbt kan hitta och åtgärda dem.	För konsumenter, särskilt utvecklare, innebär detta ett betydande värde. Genom att använda denna lint-funktionalitet kan utvecklare försäkra sig om att deras kod följer den svenska REST API-profilen och upptäcka eventuella syntaxfel tidigt i utvecklingsprocessen. Detta sparar tid och resurser genom att tillåta snabb korrigering av fel innan de blir problematiska och minimerar risken för att felaktig kod går vidare till produktionsmiljön. Denna funktionalitet ett mervärde för konsumenterna genom att förbättra kodkvaliteten, underlätta överensstämmelse med standarder och effektivisera utvecklingsprocessen	T1-2025	T3-2027	2500

6	API-Hantering	Digg	Verktyg för automatiserad framtagning av metadata för API:er 2.5	Verktyg som möjliggör för offentliga organisationer att automatiskt exponera sina befintliga API:er på Sveriges dataportal	Verktøget möjliggør at generere metadata med hjælp av API:er. Dette gør det muligt for funktionaliteten i en Continuous Integration/Continuous Deployment (CI/CD) - driven kedja at integreres som en del av utvecklingskedjan för en konsument.innebär detta automatiseringsprocessen och integrationen med API:er en smidigare och mer effektiv utvecklingsprocess. Genom att använda metadata genererat av API:er kan konsumenter dra nytta av en enhetlig och standardiserad metod för att hantera och implementera funktioner i sina utvecklingskedjor.	T1-2025	T3-2027	1550
7	API-Hantering	Digg	Förvaltningsaktiviteter	Förvaltning av komponenter inom API-hantering - API-playbook, Rest API-profil, verktyg för Rest API-profil och verktyg för automatiserad framtagning av metadata		T1-2025	T3-2025	2770
8	API-Hantering	Digg	Förvaltningsaktiviteter	Förvaltning av komponenter inom API-hantering - API-playbook, Rest API-profil, verktyg för Rest API-profil och verktyg för automatiserad framtagning av metadata		T1-2026	T3-2026	3240
9	API-Hantering	Digg	Förvaltningsaktiviteter	Förvaltning av komponenter inom API-hantering - API-playbook, Rest API-profil, verktyg för Rest API-profil och verktyg för automatiserad framtagning av metadata		T1-2027	T3-2027	3650

NR	Byggblock/Domän	Myndighet	Leverans	Beskrivning av leverans	Beskrivning av värde för konsumenter	Start (tertia)	Klart (tertia)	Kostnad tkr totalt	Åskning tkr 2025	Åskning tkr 2026
1	Auktorisation	Digg	utvecklad användarauktorisering och delegerad åtkomst	utveckla användarauktorisering och delegerad åtkomst genom framtagande av auktorisationstjänster och attributkällor		2025 T1	2027 T3	9800	3900	3900
2	Auktorisation	Digg	Stöd för auktorisation av organisationer och digitala tjänster	Bygga stöd för auktorisation av organisationer och digitala tjänster		2025 T1	2027 T3	6900	1000	3900
3	Auktorisation	Digg	Förvaltning			2025 T1	2027 T3	5920	800	1780

NR	Byggblock/Domän	Myndighet	Leverans	Beskrivning av leverans	Beskrivning av värde för konsumenter	Start (tertiäl)	Klart (tertiäl)	Kostnad tkr totalt
1	Metadata	Digg	Europeiskt standardiseringsarbete via Semic	Adressering av frågor på ett proaktivt sätt som rör metadata (DCAT-AP, SKOS, PROF).	För konsumenter och dataproducenter innebär detta att de får tillgång till information om och hantering av frågor som rör metadata, vilket kan vara särskilt viktigt för de som delar data och för offentlig sektor.	T1-2025	T3-2027	600
2	Metadata	Digg	DCAT-AP-SE	Vidmakthållning samt vidareutveckling av DCAT-AP-SE inklusive mätning av metadatakvalitet på Sveriges dataportal.	För konsumenter innebär detta möjlighet att söka och filtrera på metadata på Sveriges dataportal. Det är viktigt att både metadata och gränssnitt är lätt att använda och förstå. För dataproducenter kan mätning av metadatakvalitet uppmuntra till förbättringsåtgärder.	T1-2025	T3-2027	1 995
3	Metadata	Digg	Vägledning på Sveriges dataportal och docs.dataportal.se	Styrning och stöd för att använda sig av nationella och vedertagna standarder för datamängder, begreppsstrukturer och specifikationer.	För konsumenter och dataproducenter innebär detta att de enklare kan leverera, hitta, använda och vidareutnyttja datamängder, begrepp och specifikationer. Detta bidrar i sin tur till effektivisering, samhällsnytta, innovation och transparens. Genom att ha riktlinjer och stöd för nationella och vedertagna standarder på Sveriges dataportal kan konsumenter förvänta sig en smidigare och mer enhetlig interaktion med olika plattformar och system (ökad semantisk interoperabilitet).	T1-2025	T3-2027	975
4	Metadata	Digg	Profil för beständiga identifierare	Vidmakthållning samt vidareutveckling av den nationella profilen för beständiga identifierare (från 2024).	Ger konsumenterna stabil maskinell åtkomst till digital information. Beständiga identifierare är av stor vikt för att möjliggöra kombinerade resurser.	T1-2025	T3-2027	990
5	Metadata	Digg	Nationellt bibliotek för informationsmodeller	Nationellt bibliotek för informationsmodeller etablerat och dokumenterat på Sveriges dataportal.	Möjlighet för konsumenter att söka och återanvända informationsmodeller via Sveriges dataportal. Möjlighet att koppla informationsmodellen till begreppsstrukturer och datamängder och vice versa. Förstudie genomfördes 2022 inom KO data. https://github.com/diggsweden/information-models-investigation	T1-2025	T3-2027	2 040
6	Metadata	Digg	Förvaltning	Förvaltning av standarder, dataportal, vägledningar		T1-2025	T3-2025	1 940
7	Metadata	Digg	Förvaltning	Förvaltning av standarder, dataportal, vägledningar		T1-2026	T3-2026	2 380

8	Metadata	Digg	Förvaltning	Förvaltning av standarder, dataportal, vägledning		T1-2027	T3-2027	2 820
---	----------	------	-------------	---	--	---------	---------	-------

NR	Byggblock/Domän	Myndighet	Leverans	Beskrivning av leverans	Beskrivning av värde för konsumenter	Start (tertiäl)	Klart (tertiäl)	Kostnad tkr totalt
1	Mina ärenden	Skatteverket	Insatser för ökad anslutning	Ytterligare insatser behöver genomföras för att öka anslutningen till byggblocket	Möta målgruppens behov för att möjliggöra en ökad anslutning av producenter och konsumenter och därigenom realisera nyttorna av samlad och säker digital ärendeåterkoppling.	2025 T1	2027 T3	2500
2	Mina ärenden	Skatteverket	Genomförande av anslutningar till vidareförmedlingstjänsten	Bistå vid konsumenter och producenters anslutning till vidareförmedlingstjänsten.	Möjliggöra en ökad anslutning av producenter och konsumenter och därigenom realisera nyttorna av samlad och säker ärendeåterkoppling.	2025 T1	2027 T3	3500
3	Mina ärenden	Skatteverket	Drift och förvaltning av standarden samt viss vidareutveckling baserat på identifierade behov	- Etablera struktur för förvaltning - Förvaltningsaktiviteter - Viss vidareutveckling baserad på infångade behov vid ökad anslutning	Standarden finns och beaktar de behov som fångas in löpande.	2025 T1	2027 T3	4500
4	Mina ärenden	Skatteverket	Förvaltning och drift av vidareförmedlingstjänst	Struktur för drift och förvaltning för vidareförmedlingstjänsten är på plats. Stödja, underhålla och vidareutveckla för att säkerställa att vidareförmedlingstjänsten fortsätter leverera värde till verksamheten.	Vidareförmedlingstjänsten finns och fungera som den ska.	2025 T1	2027 T3	13500

NR	Byggblock/Domän	Myndighet	Leverans	Beskrivning av leverans	Beskrivning av värde för konsumenter	Start (tertiäl)	Klart (tertiäl)	Kostnad tkr totalt
1	Mina ombud	Bolagsverket	En processbeskrivning är framtagen efter analys på hur processen och genomförandet av förflyttningen av driften till annan myndighet ska gå till. En dialog har inletts med denne myndighet och avtal har upprättats och undertecknats av berörd myndighet/Bolagsverket. Driften har flyttats och drivs av annan myndighet från och med början av 2025.	Analys utredning och verkställning (genomförande) kring ledningsbeslutet om att Mina ombud ska flytta driften till annan myndighet från och med 2026. Frågor som kan ställas initialt: (Hur har andra myndigheter gjort där driften finns externt. För/nackdelar med att Bolagsverket utvecklar/Förvaltar och annan myndighet Driftar Mina ombud?)	När drift flyttats till annan myndighet har Mina ombud en stabil drift med hög tillgänglighet. Det finns rutiner i organisationen där Driften tillhandahålls och en klar gräns över vem som ansvar för vad gällande Drift/support/utveckling och förvaltning. Det ger en tydlighet för alla parter som är inblandad.	Q1-2025	Q4-2025	10 000
2	Mina ombud	Bolagsverket/Digg	Analys och anslutning av Mina ombud till SDG infrastrukturen med en POC.	POC: Anslutning av Mina ombud till SDG infrastrukturen.	Analys/POC ska beskriva hur en person bosatt utomlands kan dela ut en fullmakt. Det är ingen skillnad på att dela ut en fullmakt för en person med svenskt personnr som för en person med utländskt personnr.	Q4-2025	2025	4 000
3	Mina ombud	Bolagsverket	Medgivande kan ges digitalt via infrastrukturen Mina ombud.	ANALYS: Medgivande kan ges digitalt via Mina ombud för specifika behörigheter. Samma underliggande infrastruktur som för fullmakter används, förutom att inga e-signaturer krävs. (Ombud som får exempelvis läsa en journal - tänk dock på begränsning kring hälso	Digitaliserad process för ett ombud som exempelvis kommer att kunna ta del av journaler i en e-tjänst (läsa)	Q3-2025	Q3-2025	4 000
4	Mina ombud	Bolagsverket	Drift och förvaltning av Mina ombud	Mina ombud företag och fysisk person anses vara klar såvida inte fler vidareutvecklingsinitiativ uppstår i dem undersökningarna som görs under 2024 och 2025	Drift och förvaltning	Q1-2025	Q4-2025	16 700
5	Mina ombud	Bolagsverket	Mina ombud stöds av SDG	implementation av SDG stöd har gjorts i Mina ombud samt att dokumentation och beskrivning finns. GUI har anpassats.		Q2-2026	Q2-2026	3 000
6	Mina ombud	Bolagsverket/Skatteverket	Det går att dela ut fullmakt för en viss typ av producentärende samt att Mina ombud genererar kundhändelser via ett API.	Genomförande: Mina ärenden och mina ombud har implementerat den gemensamma strukturen och processerna som krävs för ombud att kunna se ett visst ärendeflöde (producentärende)	Ett ombud som fått en fullmakt kan se ärendeflödet samt vilka kundhändelser ärendet får i sin process - ombudet kan följa ärendets gång hela vägen.	Q2-2026	2026	3 500
7	Mina ombud	Bolagsverket	Utveckling förvaltning, support av Mina ombud	Mina ombud företag och fysisk person anses vara klar såvida inte fler vidareutvecklingsinitiativ uppstår i dem undersökningarna som görs under 2024 och 2025	Utveckling, förvaltning support	Q1-2026	Q4-2026	16 700
8	Mina ombud	Bolagsverket	Analys klara Utforskande utveckling med framtagna användningsfall och minst en intressent	För att kunna göra detta krävs ett utökat uppdrag för Mina ombud. (det krävs ingen ändring i regleringsbrevet för en analys) Analysera så att ställföreträdare (gode man eller förvaltare) kan använda sig av Mina ombud för att få rätt behörighet att företräda sina huvudman i e-tjänster och	God man och förvaltare kan göra ärenden åt sin huvudman i e-tjänster vars organisation är ansluten till Mina ombud. Mina ombuds infrastruktur skulle kunna användas för att en stor grupp människor som omfattas av digital inkludering.	Q2-2027	T3-2027	10 000
9	Mina ombud	Bolagsverket	Utveckling/Förvaltning/support	Mina ombud företag och fysisk person anses vara klar såvida inte fler vidareutvecklingsinitiativ uppstår i dem undersökningarna som görs under 2024 och 2025	Utveckling, förvaltning support	Q1-2027	Q4-2027	16 700

NR	Byggblock/Domän	Myndighet	Leverans	Beskrivning av leverans	Beskrivning av värde för konsumenter	Start (tertia)	Klart (tertia)	Kostnad tkr totalt
1	BB Identitet	Digg	Delta i arbetet med att ta fram lösning för offentlig sektors federationer	Stötta Ena Auktorisation med den del som har med identitetsfrågor att göra. Fortsättning från 2024	Auktorisation är ett mycket högt prioriterat område. För att hitta myndighetsgemensamma lösningar med gemensam grund krävs samarbete mellan byggblocken. Detta för att spara stora summor där alla inte utvecklar sin egen lösning samt funktionaliteten innebär stora effektiviseringar.	2025 T1	2025 T3	1000
2	BB Identitet	Digg	Förvaltningsaktivitet Modernisering och ökad säkerhet gällande befintlig och ny infrastruktur.	Infrastruktur inom identitetsområdet behöver ligga i teknisk framkant för att säkerställa både cybersäkerhet samt tillgänglighet. Ett exempel på aktivitet som genomförts är att under 2023 har specifikationer tagits fram för användning av Open ID Connect. Detta arbete behöver fortsätta och utökas. Här behöver även Digg vara en rådgivande partner till andra inom Ena för att dela vår kunskap.	Säker infrastruktur.	2025 T1	2027 T3	3000
3	BB Identitet	Digg	Förvaltning driftsatta tjänster	Detta beror helt på hur mycket vi utvecklar de kommande åren.		2025 T1	2027 T3	6000
4	BB Identitet	Digg	Förvaltningsaktivitet Samverkansforum	Detta beror på hur mycket aktiviteter som kommer att finnas att administrera och hur mycket pengar vi kommer att kunna lägga på samverkan	Ökad samverkan mellan Ena-myndigheter och kompetensspridning.	2025 T1	2027 T3	1500

NR	Byggblock/Domän	Myndighet	Leverans	Beskrivning av leverans	Beskrivning av värde för konsumenter	Start (tertiäl)	Klart (tertiäl)	Kostnad tkr totalt
1	Tillt	Digg	Ta fram tillitsramverk			T1-2025	T3-2025	3000
1	Tillt	Digg	Förvalta tillitsramverk			T1-2026	T3-2027	1200

NR	Byggblock/Domän	Myndighet	Leverans	Beskrivning av leverans	Beskrivning av värde för konsumenter	Start (tertia)	Klart (tertia)	Kostnad tkr totalt
1	Spårbarhet	Digg	Förvaltning av ramverk	Publicering och förvaltning av ramverket samt översyn och ev. uppdatering av framtaget material. Ev. också främjande/kommunikationsinsatser.		2025 T1	2027 T3	1 500